CAMARA MUNICIPAL DE VALINH

ESTADO DE SÃO PAULO

Ano laternacional da
Agriculturo Familiar

2014

Requerimento n.° 12014.

Senhor Presidente.

O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos
regimentais após aprovação em plenário seja encaminhado ao EXMO

Prefeito municipal o seguinte pedido de informação.

- Considerando Indicação n° 1461/2013 Processo 03009/2013 solicitando

instalação de corrimão no Centro Comunitário do Jardim Novo Mundo I;

Pergunta:
Existe a possibilidade por parte da secretaria responsável de instalar os

mesmo no exercicio de 2014?

Justificativa:

O Centro Comunitário é freqüentado por muitos idosos em sua maioria com

dificuldade de locomoção que necessitam do auxilio para adentrar ao local.

Valinhos, aos 13 de Fevereiro 2014.

TuniÁo
Vereador

Rua Angelo Antônio schiavinato, n°59 - Residencial são Luiz - CEP 13270-470 - valinhos/sP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br